(на фирменном бланке)
Генеральному директору
                                 ООО «ТУРИСТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ «ЛАСПИ»  Володиной Е.Н.
От _____________________________
______________________________
                                                 (название организации)
Заявление  на возврат  денежных средств
В ваш адрес была произведена оплата по п/п ______от __________(дата) в сумме  _____________руб____коп. ___________________________________________________________                (Сумма цифрами и прописью)
по счету __________________,  туристы_________________________ ___________________________________________________________
(ФИО туристов) .
Просим Вас осуществить возврат денежных средств в размере  ___________руб____коп. ___________________________________________________________ руб____коп.                 (Сумма цифрами и прописью)
(На бланке обязательно указать реквизиты компании)
Юридическое название фирмы:
ИНН:
Р\сч:
Кор\счет:
Название банка:
Город, в котором находится банк:
БИК:
ПЕЧАТЬ И ПОДПИСЬ